Совет сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район
Республики  Башкортостан
РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

  от 06  апреля 2016 г. № 46 «Об утверждении Положения о  представлении  депутатами Совета сельского поселения
Булгаковский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе
 и обязательствах имущественного характера»

В соответствии со ст.1 Закона Республики Башкортостан от 06.07.2017 г. №517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействия коррупции», приложением 1 Закона №1б2-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан, во исполнение протеста прокуратуры Уфимского района  от 30.01.2019 г. № 57Д-2019,   Совет сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан решил:

1. Отменить решения Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики от 06  апреля 2016 г. № 46 «Об утверждении Положения о представлении                                               депутатами Совета сельского поселения Булгаковский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
Глава сельского поселения

Булгаковский сельсовет

муниципального района

Уфимский район

Республики Башкортостан                                 А.Н.Мельников

01 марта 2019 года

№ 205